
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

KỸ THUẬT HƯNG YÊN 

Số: 31/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 16 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Ban thanh tra nhân dân  

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, nhiệm kỳ 2025- 2027 

          BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Hướng dẫn số 11/HD-CĐN ngày 20/02/2025 của Công đoàn Giáo dục 

Việt Nam về việc tổ chức và hoạt động của ban thanh tra nhân dân trong các cơ quan 

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp nhà nước thuộc ngành Giáo dục; 

Căn cứ kết quả bầu Ban Thanh tra nhân dân tại Hội nghị viên chức, người lao 

động Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên ngày 09/01/2026 và kết quả bầu 

Trưởng ban, Phó Trưởng ban Thanh tra nhân dân tại phiên họp Ban Thường vụ Công 

đoàn ngày 14/01/2026; 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Công đoàn Trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả bầu Ban Thanh tra nhân dân Trường Đại học Sư phạm 

Kỹ thuật Hưng Yên nhiệm kỳ 2025-2027, gồm 05 ông có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Khánh Trình        Trưởng Ban Thanh tra nhân dân 

2. Ông Trần Hồng Thái            Phó Trưởng Ban Thanh tra nhân dân  

3. Ông Trần Văn Chương Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân 

4. Ông Hoàng Văn Hùng       Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân 

5. Ông Nguyễn Minh Tân Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân 

Điều 2. Ban Thanh tra nhân dân có trách nhiệm tổ chức, điều hành các hoạt động 

theo quy định tại Nghị định số 59/2023/NĐ-CP và Hướng dẫn số 11/HD-CĐN của Công 

đoàn Giáo dục Việt Nam. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức, các đơn vị có liên 

quan, Văn phòng công đoàn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- ĐU (b/c); 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: VPCĐ. 

TM. BAN CHẤP HÀNH 

CHỦ TỊCH 

 


		2026-01-27T14:10:34+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document




